HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM TRÀ MY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tham gia phản biện Đề án
trình kỳ họp thứ 5, HĐND huyện
khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

      Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

Kỳ họp thứ 5 – kỳ họp thường lệ giữa năm 2022, HĐND huyện khóa
XII, nhiệm kỳ 2021-2026, UBND huyện sẽ trình HĐND huyện Đề án Bảo
tồn, phát huy các giá trị văn hóa truyền thống đặc trưng của đồng bào các dân
tộc huyện Nam Trà My giai đoạn 2022 – 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 217-QĐ/TW và Quyết định số 218-QĐ/TW ngày
12/12/2013 của Bộ Chính trị; Quy định số 124-QĐ/TW ngày 02/02/2018 của
Ban Chấp hành Trung ương và Quy chế phối hợp hoạt động giữa HĐND
huyện và UBMTTQVN huyện; Thường trực HĐND huyện đề nghị Ban
Thường trực UBMTTQVN huyện xem xét, tham gia phản biện Dự thảo Đề án
Bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa truyền thống đặc trưng của đồng bào các
dân tộc huyện Nam Trà My giai đoạn 2022 – 2025, định hướng đến năm 2030
trước khi trình HĐND huyện xem xét, thông qua.

(Gửi kèm Dự thảo Đề án Bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa truyền
thống đặc trưng của đồng bào các dân tộc huyện Nam Trà My giai đoạn 2022
– 2025, định hướng đến năm 2030 của UBND huyện Nam Trà My)

Thường trực HĐND huyện đề nghị UBMTTQVN huyện quan tâm thực
hiện và gửi văn bản phản biện về Thường trực HĐND huyện trước ngày
31/5/2022.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT UBND huyện;
- LĐVP + C. Viên;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-04-15T10:09:43+0700
	Quảng Nam

		2022-04-15T10:12:14+0700
	Quảng Nam

		2022-04-15T10:12:24+0700
	Quảng Nam

		2022-04-15T10:12:24+0700
	Quảng Nam

		2022-04-15T10:12:24+0700
	Quảng Nam